СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

         17.12.2024 № 154
р.п. Чегдомын
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.03.2024 № 91

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым решением Собра​нием депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, Собра​ние депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.03.2024 № 91 (далее – Положение), следующие изменения:
1)  в пункте 12 статьи 19 Положения слова «муниципального района» заменить словами «Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по общим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб​ликования.
Председатель

Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов